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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 07.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 07.05.2017 12:23

Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
offen: 00:33,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,15 122
2. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 00:42,18 121
3. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 00:44,21 105
4. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 00:53,74 58
5. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 00:55,68 52

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,64 158
2. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,81 156
3. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,97 154
4. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,72 135
5. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 00:43,15 113
6. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:43,85 108
7. Philipp Uebach 2008 SG Neptun Lampertheim 00:45,30 98

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:24,83 597
2. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:25,90 526
3. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,35 499
4. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 00:26,52 490
5. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,88 470
6. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,04 462
7. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 00:27,06 461
8. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,11 458
9. Adnan Mazgic 1995 SSV Raunheim 00:27,80 425
10. Nicolas Haase 2001 VFS Rödermark 00:27,93 419
11. Justus Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,94 419
12. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:27,95 418
13. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 00:28,12 411
14. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 00:28,53 393
15. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 00:28,72 385
16. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:29,79 345
17. Benjamin Medert 1997 SG Neptun Lampertheim 00:29,92 341
18. Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,21 331
19. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:30,55 320
20. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,67 316
21. Damian Murmann 2004 VFS Rödermark 00:31,07 304
22. Amro Alhazouri 2005 Viernheimer SV 1979 00:31,31 297
23. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:31,59 290
24. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:31,65 288
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 07.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 07.05.2017 12:23

noch Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Denis Befus 2003 VFS Rödermark 00:31,71 286
26. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 00:31,80 284
27. Tim Kretschmar 2003 SSV Raunheim 00:32,36 269
28. Leon Schamber 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,55 221 EnM
29. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,64 158
30. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,81 156
31. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,97 154
32. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,72 135
33. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,15 122
34. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 00:42,18 121
35. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 00:43,15 113
36. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:43,85 108
37. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 00:44,21 105
38. Philipp Uebach 2008 SG Neptun Lampertheim 00:45,30 98
39. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 00:53,74 58
40. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 00:55,68 52

nicht am Start
Daniil Tkatchev 2000 SSV Raunheim EnM
Robin Foos 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Svante Schilling 1999 SVS Griesheim EnM

disqualifiziert
Sven Karau 2000 VFS Rödermark

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18

abgemeldet
Adrian Gabriel Balser 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim


